2024年2月

ご契約法人の皆さま

リゾートトラスト株式会社

代表取締役社長　伏見 有貴

リゾーピア・サンメンバーズ 宿泊料金改定のお知らせ

謹啓 梅花の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

　弊社は、ご契約法人の皆さまに寄り添い、一生涯のパートナーとして信頼いただけるよう、またご利用の皆さまには

快適なリゾートライフをお過ごしいただけるよう、ホスピタリティの追求と、ホテル運営の効率化・コスト削減の双方に

対し常に努力を続けております。

　しかしながら、継続している客室清掃費やリネン費、光熱費、人材確保に伴う諸経費などの増加に加え、原材料

価格の高騰などの影響もあり、現在の宿泊料金を維持することが難しい状況でございます。

　つきましては、2024年4月1日（月）ご予約分より、宿泊料金を改定させていただくことといたしました旨、お知らせ

いたします。何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　なお、2024年3月31日（日）までに成立しているご予約に関しましては、改定前の宿泊料金にてご利用になれます。

　リゾーピア・サンメンバーズホテルは、51年目を迎える弊社の創業期から歴史を紡いでまいりました施設でございます。

これからもご利用の皆さまの憩いの場となれるよう、より一層快適にお過ごしいただくためのサービス強化に努めて

まいります。

　ご契約法人の皆さまにおかれましては、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

                                                 　　　　　 〈本件お問い合わせ受付先〉

　　　　　　　                                                                リゾートトラスト株式会社 ホテル＆ゴルフ本部

　　　　　　　                                                                　セールス＆マーケティング事業部

　　　　　　　                                                                　法人セールス＆マーケティング

　　　　　　　                                                                　　東京第一グループ　03-6731-0077

　　　　　　　                                                                　　東京第二グループ　03-6731-0070

　　　　　　　                                                                　　名古屋グループ　052-310-2200

　　　　　　　                                                                　　大 阪 グ ル ー プ　06-6315-0231
　　　　　　　                                                                  受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日、弊社が定める休業日を除く）

リゾーピア・サンメンバーズ宿泊料金改定のご案内

※改定後の宿泊料金は、2024年4月1日ご予約分より適用されます。
※2024年3月31日までに成立しているご予約は、改定前の宿泊料金にてご利用になれます。
※ご利用可能ホテル・ご利用方法には変更はございません。

4,500円 4,950円

税　込税　別
利用料金/1名

4,000円 4,400円

税　込税　別
利用料金/1名

■サンメンバーズシティホテル宿泊料金（利用実費）

シングル/ダブル/ツイン 1～2名

ホテル名 部屋タイプ 定　員

サンメンバーズ
名古屋白川、
鹿児島

改 定 前 料 金
～2024.3/31

改 定 後 料 金
2024.4/1～

スタンダード  洋/和洋

デラックスツイン

スタンダード  ツイン/ダブル

スイートツイン

和洋

デラックス和洋

スタンダード洋

スタンダード洋

和モダンラグジュアリー

和モダンスーペリア

和モダンデラックス

和モダンスタンダード

和洋ハリウッド

和洋デラックス

洋ハリウッド

デラックス  和/和洋

デラックス和洋

和洋スタンダード

和洋

デラックス和洋

3名

5名

5名

5名

2・5名

5名

5名

3名

5名

5名

3名

3名

5名

5名

2名

3名

4名

5名

2名

3名

リゾーピア
熱海

サンメンバーズ
京都嵯峨

サンメンバーズ
ひるがの

リゾーピア
別府

リゾーピア
久美浜

ホテル名 部屋タイプ 定　員

13,500円

9,000円
11,800円
9,000円
13,500円
12,500円
9,800円

9,000円
17,500円
15,500円
14,000円
11,500円
11,500円
11,000円
10,500円

11,500円
9,000円
15,800円
12,000円
9,800円

14,850円

9,900円
12,980円
9,900円
14,850円
13,750円
10,780円

9,900円
19,250円
17,050円
15,400円
12,650円
12,650円
12,100円
11,550円

12,650円
9,900円
17,380円
13,200円
10,780円

税　込税　別
利用料金/1室

11,700円

8,000円
10,200円
8,000円
11,700円
10,700円
8,500円

8,000円
15,000円
13,500円
12,000円
10,000円
10,000円
9,500円
9,000円

10,000円
8,000円
13,600円
10,500円
8,500円

12,870円

8,800円
11,220円
8,800円
12,870円
11,770円
9,350円

8,800円
16,500円
14,850円
13,200円
11,000円
11,000円
10,450円
9,900円

11,000円
8,800円
14,960円
11,550円
9,350円

税　込税　別
利用料金/1室

■サンメンバーズリゾートホテル宿泊料金（ルームチャージ）
改 定 前 料 金
～2024.3/31

改 定 後 料 金
2024.4/1～